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Foreningens formål 
Formålet med foreningen er at fremme litteraturens udbredelse og forankring i 
Nordjyllands kulturliv. Det kan ske ved bl.a. afholdelse af en festival, der giver byens 
deltagerne borgere mulighed for både at opleve, fortolke og udøve inden for litteratur i 
bred forstand. Foreningens rolle i en festival kan være dels at igangsætte aktiviteter og 
gennemføre arrangementer under festivalen, dels at markedsføre og koordinere 
arrangementer udbudt af andre aktører under festivalen.  

Beretning for året 2023 
Ordkraft har igen i 2023 gennemført en tredages festival og denne gang også med stor 
succes. Publikum er i den grad strømmet til Ordkraft i Nordkraft og har sammen med de 
mange forfattere og andre aktører fyldt dagene med liv og fest i det gamle kraftværk. Også 
i 2023 var der under festivalen tilbud til alle generationer, idet børn fra folkeskolerne i 
Nordjylland indtog festivalen torsdag og fredag formiddag, ligesom mere end 700 
gymnasieelever sluttede et læringsforløb med en unik oplevelse under Ordkraft.  I alt var 
der 7.000 gæster til årets festival. 
 

Løbende gennem året er det vigtigt for Ordkraft at holde kontakten til festivalens deltagere. 
Det sker via hjemmesiden, Facebook, Instagram samt nyhedsbrevet, som udkommer 
jævnligt. Desuden blev der i forbindelse med festivalen produceret tre podcasts, hvor 
forfattere fik mulighed for at præsentere sig selv og deres værker. Dette kunne ske takket 
være en privat sponsor. 
 

Ordkraft har et ønske om at skabe ”Ordkraft året rundt” og gennem et samarbejde med 
Aalborg Kommune inviterer Ordkraft til forfatteraftener i flere forsamlingshuse i kommunen 
under titlen ”Kulturen rykker ud”. Dette sker i tæt samarbejde med f.eks. de lokale samråd. 
Samarbejde er i det hele taget et nøgleord for Ordkraft, for gennem samarbejder med 
andre aktører lykkes det at skabe spændende og nye aktiviteter. Et eksempel er de 
gymnasiale uddannelser, hvor der i et tæt samarbejde udvikles et projekt, der passer ind i 
læreplanen og indgår i undervisningen. Et andet er et projekt for unge, der mangler 
netværk, som med udgangspunkt i eget valg af litteratur mødes og snakker om 
læseoplevelsen. Projektet er skabt i et samarbejde med Fokus Folkeoplysning og støttet af 
Det Obelske Familiefond og NORLYS Vækstpulje. På den internationale front fik Ordkraft 
besøg af seks unge forfattere fra Manchester, Aarhus og Aalborg, der optrådte med deres 
værker fra projektet Cities Untold og endelig testede festivalen det internationale koncept 
TEDTalk i samarbejde med TEDxAalborg.  
 

Økonomi er til stadighed en udfordring for Ordkraft. Aalborg Kommune støtter med et 
væsentligt beløb, men det er helt nødvendigt at skaffe midler fra anden side til at betale for 
indhold i festivalen. Gennem en flerårig aftale med Fokus Folkeoplysning får Ordkraft 
støtte til såvel indhold som administrativ hjælp. Desuden støttes Ordkraft af 
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samarbejdspartnere og dertil søges der en lang række fonde - fonde som alle gerne ser at 
det er nye initiativer og enkeltstående projekter, der søges til.  

Heldigvis lykkedes igen i 2023 at stable en appellerende festival af høj kvalitet på benene 
til stor glæde for forfatterne, der nyder at komme på Ordkraft for at møde deres læsere og 
fagfæller - samt for gæsterne, der hvert år glæder sig til tre dage i selskab med andre 
litteraturelskere.  

Kirsten Boelt 

Formand for Foreningen Ordkraft. 

Godkendt på bestyrelsesmøde den 18. marts 2024 

Louise Eltved Krogsgård Anette Therkelsen Britta Dorrit Graae 

Nicolaj Holm Morten Vinther Jensen Johannes Andersen 

Gitte Sørensen Kristine Nygaard Jens Uggerhøj 

Ann Skytte 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

Til bestyrelsen i Foreningen Ordkraft 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Ordkraft for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes på grundlag af årsregnskabsloven og 
regnskabsbestemmelserne i vedtægterne samt den regnskabspraksis som er beskrevet 
på side 7. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven og regnskabsbestemmelserne i vedtægterne samt den 
regnskabspraksis, som er beskrevet på side 7. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder 
og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for 
revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabsbestemmelserne i vedtægterne 
samt den regnskabspraksis som er beskrevet på side 7. Ledelsen har endvidere ansvaret 
for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab 
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne 
til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; 
samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, 
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke 
har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af 
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå 
som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med 
rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører
revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke
at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke
for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er
passende samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som
ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften.
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre,
at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede
heraf.
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Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden 
måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Aalborg, den 18. marts 2024 

 

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab,  

CVR-nr. 20 22 26 70 

 

 

Peter Damsted Rasmussen 

Statsautoriseret revisor 
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Anvendt regnskabspraksis 
 

Generelt 
Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-
virksomheder og de af bestyrelsen vedtagne principper. Den anvendte regnskabspraksis 
er i overensstemmelse med foreningens vedtægter og almindeligt anerkendte 
retningslinjer for foreningsregnskaber. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til 
tidligere år.  

Resultatopgørelsen 
Indtægter 
Indtægter indregnes i det år, indtægten vedrører. Forudbetalte indtægter føres over 
balancen. 
 
Udgifter 
Udgifter indregnes i det år, omkostningen vedrører. Forudbetalte omkostninger føres over 
balancen. Udgifter opdeles i organisation, redaktion, produktionsomkostninger, 
kommunikation, administration og finansielle poster. 
 
Organisationsudgifter vedrører udgifter til lønninger og øvrige personaleudgifter. 
 
Redaktionsudgifter vedrører udgifter i forbindelse med redaktion af Ordkraft, herunder 
særligt forfatterudgifter. 
 
Produktionsudgifter vedrører afvikling af Ordkraft, herunder særligt lokaleleje, 
aflønning af medarbejdere og udgifter til materiel. 
 
Kommunikationsudgifter består af annoncering, tryk, SoMe og hjemmeside. 
 
Administrationsudgifter vedrører udgifter til revision og gebyrer samt andre administrative 
udgifter. 
 

Finansielle poster vedrører renteudgifter for indestående i bank. 
 

Balancen  
Alle aktiver måles til pålydende værdi.  

Alle aktiver består af foreningens bankbeholdning, forudbetalte omkostninger samt 
tilgodehavender. 

Passiver består af foreningens egenkapital samt forudbetalte indtægter vedrørende 
efterfølgende regnskabsår og skyldige omkostninger. 

Egenkapitalen består af tidligere års overførte resultater. 
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Resultatopgørelse for året 2023 
 

 

 

Note   2023  2022 

      

 Indtægter:     

      

1 Donationer  936.740  948.500 

 Entré indtægter mv.  274.860  217.688 

 Driftstilskud Aalborg Kommune  861.957  869.565 

 Indtægter i alt   2.073.557  2.035.753 

      

      

      

 Udgifter:     

      

2 Organisation  800.261  781.396 
3 Redaktion  3.743  34.679 
4 Produktionsomkostninger  1.143.983  1.226.986 
5 Kommunikationsomkostninger  60.890  75.349 
6 Administration  54.549  13.633 

 Renter, bank  -1.210  11.838 

 Udgifter i alt  2.062.216  2.143.881 

      

      

 Årets resultat  11.341  -108.128 
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Balance pr. 31. december 2023 
 

 

 

   2023  2022 

      

 Aktiver:     

      

 Bankindestående  1.011.667  1.131.288 

 Tilgodehavender  30.800  0 

 Tilgodehavende moms  53.359  38.272 

 Aktiver i alt  1.095.826  1.169.560 

      

      

      

 Passiver:     

      

 Egenkapital, primo  715.100  823.228 

 Årets resultat  11.341  -108.128 

 Egenkapital, ultimo  726.441  715.100 

      

      

 Skyldige omkostninger  105.385  5.600 

 Forudbetalte indtægter  264.000  448.860 

 Skyldige omkostninger mv. i alt  369.385  454.460 

      

 Passiver i alt  1.095.826  1.169.560 

 

 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
CW

4K
-6

8S
I1

-J
E5

W
S-

2E
F5

W
-Z

D
8A

X-
4Q

JO
5



Foreningen Ordkraft  Årsrapport 2023 
 

10 
 

Noter til resultatopgørelsen 
 

 
Note   2023  2022 

      

1 Donationer mv.:     

 Statens Kunstfond  95.000  167.000 

 Øvrige fonde  423.860  341.500 

 Erhvervssponsorater  267.880  265.000 

 Faste partnere  150.000  175.000 

 I alt  936.740  948.500 

      

      

2 Organisation:     

 Projektstyring  773.322  750.000 

 Øvrige udgifter  26.939  31.396 

 I alt  800.261  781.396 

      

      

3 Redaktion:     

 Forfatterudgifter  0  23.800 

 Arrangementsudgifter  0  10.000 

 Øvrige udgifter  3.743  879 

 I alt  3.743  34.679 

      

      

4 Produktionsomkostninger:     

 Programindhold  780.640  921.779 

 Produktionsomkostninger  84.397  50.100 

 Leje af lokaler  189.740  212.796 

 Øvrige omkostninger  89.206  42.311 

 I alt  1.143.983  1.226.986 
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Note   2023  2022 

      

5 Kommunikation:     

 Annoncer  17.269  23.680 

 Tryk  4.994  7.044 

 SoMe  8.842  2.515 

 Bannere  1.710  29.450 

 Hjemmeside  7.200  11.700 

 Priser & sponsorater  20.875  0 

 Øvrige udgifter  0  960 

 I alt  60.890  75.349 

      

      

6 Administration:     

 Revision  13.117  6.600 

 Abonnementer  3.428  1.500 

 Bankgebyrer mv.  3.134  1.699 

 Øvrige omkostninger  34.870  3.834 

 I alt  54.549  13.633 
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Lene Abildgaard Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 340a7b1d-3331-4d72-919a-07cc44ecf017
IP: 195.137.xxx.xxx
2024-03-25 12:41:36 UTC

Louise Eltved Krogsgård
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b6b510b4-1bf6-4eae-a40a-f4c97f1f1bac
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-03-26 07:39:56 UTC

Jens Uggerhøj
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 4671ba1f-4f3a-4d8b-bfd6-a54e235f676c
IP: 178.155.xxx.xxx
2024-03-27 16:52:52 UTC

Kristine Nygaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 2bed3afd-9bd5-46ae-9a28-373e1c910308
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-03-29 20:24:21 UTC

Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a7d23f83-0b17-4db7-94e7-0b4f96de9a0b
IP: 185.101.xxx.xxx
2024-04-03 11:11:24 UTC

Peter Damsted Rasmussen
BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 20222670
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 6a817db7-fa8f-4c1c-ae98-c2b8f1ce71ec
IP: 77.243.xxx.xxx
2024-04-03 11:15:06 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ordkraft Revisionsprotokol 2023
            J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4
            SHA-256
            142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
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            ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5
            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         03DKpO0Jq5udnhSMtWwiPPjmpqTp3IZDlcWueVZOtpY=   XsMgxqOfxHdDCNZ95hnGUw5VYOeol/gw6vJweICWllU=      AQAB           2024-03-27T16:52:50.977Z     xotyrmFOXjEsLHTfSzul7vN4w+UbLitIQr09DPUX6K0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 437942951012714701322349232161868089877742923554        



            
                
            
            Ordkraft aftalebrev 2024
            F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU
            SHA-256
            55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ordkraft Revisionsprotokol 2023
            J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4
            SHA-256
            142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023 Ordkraft
            ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5
            SHA-256
            9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         03DKpO0Jq5udnhSMtWwiPPjmpqTp3IZDlcWueVZOtpY=   SKPfIWLi9v/2D+qc87fMRfTsbU97LCDzMDC9SilV5To=      AQAB           2024-03-29T20:24:20.089Z     8xrkiNxx0eT6I4lV8EQPHnlS7822tYuw7vxvsaw0RYY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 863799449809120491404311349274381948277474919717        



            
                
            
            Ordkraft aftalebrev 2024
            F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU
            SHA-256
            55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ordkraft Revisionsprotokol 2023
            J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4
            SHA-256
            142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023 Ordkraft
            ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5
            SHA-256
            9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         03DKpO0Jq5udnhSMtWwiPPjmpqTp3IZDlcWueVZOtpY=   P8mV+OX2fh/lLTFtIWQgGE3th+hi97/4tciETNHSvJk=      AQAB           2024-04-03T11:11:23.481Z     GcJNo4dON7rISQmq4C32BQXAlNHfeVvd6I1BwIp+Kns=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 989548831825230716309856663215509675331431632581        



            
                
            
            Ordkraft aftalebrev 2024
            F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU
            SHA-256
            55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ordkraft Revisionsprotokol 2023
            J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4
            SHA-256
            142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023 Ordkraft
            ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5
            SHA-256
            9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AKI2BGqs2WbTaVjOX2aYPlKgMv6IElu0Rar1HShsarI=   0l9+eXTty9wIV757FJEahcfirg/ngJtN3iARFHZne2U=      AQAB           2024-04-03T11:15:05.001Z     c+YfmDglYMjkG2wJhZzw17ExTEqttnGedGb4n+b6mAE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1328594635506214197698549197725379013008596514755        



            
                
            
            Ordkraft aftalebrev 2024
            F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU
            SHA-256
            55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Ordkraft Revisionsprotokol 2023
            J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4
            SHA-256
            142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023 Ordkraft
            ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5
            SHA-256
            9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-03-21T16:40:25Z","ip":"86.52.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe6814f0e660192.xml","signerSerial":"8ba2c92a-c928-4e5a-9957-ebfbd1b475d8","type":"penneo","signerName":"Kirsten Boelt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe7bfb5ccfda6a8.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363","key":"F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27","key":"J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b","key":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-21T20:25:13Z","ip":"178.157.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8f8569121c288.xml","signerSerial":"7322c887-e79a-4e57-b839-96f0ffa18e6b","type":"penneo","signerName":"Britta Dorrit Graae","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2cb414c3c908f.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363","key":"F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27","key":"J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b","key":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-22T07:11:49Z","ip":"194.88.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdc1677f2fe73cc.xml","signerSerial":"a0b814be-e249-465e-b82c-3f8d0c48ce93","type":"penneo","signerName":"Morten Vinther Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcfdec79a2efeec.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363","key":"F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27","key":"J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b","key":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-22T12:18:15Z","ip":"130.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd8d6eee229bd8c.xml","signerSerial":"aadc10df-7c70-4728-9796-5d32f426078b","type":"penneo","signerName":"Anette Therkelsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe77ed8ea7c1b68.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363","key":"F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27","key":"J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b","key":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-24T10:23:09Z","ip":"178.157.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcebcb6c0e800cc.xml","signerSerial":"2fc0314a-cc46-4f68-851e-df07e7948124","type":"penneo","signerName":"Ann Skytte","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2e60ed4e036c3.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363","key":"F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27","key":"J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b","key":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-24T12:39:30Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd9c63d8bf6252a.xml","signerSerial":"09beb105-f81b-40ef-a47b-75db76420642","type":"penneo","signerName":"Johannes Lund Andersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdc29d06244ca4a.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363","key":"F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27","key":"J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b","key":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-25T12:41:36Z","ip":"195.137.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe00b474d19a34a.xml","signerSerial":"340a7b1d-3331-4d72-919a-07cc44ecf017","type":"penneo","signerName":"Gitte Lene Abildgaard Sørensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fda6ae3717573b4.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363","key":"F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27","key":"J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b","key":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-26T07:39:56Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd40c20fd67d608.xml","signerSerial":"b6b510b4-1bf6-4eae-a40a-f4c97f1f1bac","type":"penneo","signerName":"Louise Eltved Krogsgård","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2725ba0a9d32e.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363","key":"F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27","key":"J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b","key":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-27T16:52:52Z","ip":"178.155.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb2b99b0d970cb8.xml","signerSerial":"4671ba1f-4f3a-4d8b-bfd6-a54e235f676c","type":"penneo","signerName":"Jens Uggerhøj","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd16b0ae14f5496.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363","key":"F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27","key":"J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b","key":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-29T20:24:21Z","ip":"87.52.xxx.xxx","signedDataFile":"3fccf4efa694ff28.xml","signerSerial":"2bed3afd-9bd5-46ae-9a28-373e1c910308","type":"penneo","signerName":"Kristine Nygaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe86fe1f08b9b97.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363","key":"F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27","key":"J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b","key":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-03T11:11:24Z","ip":"185.101.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe866e037e405d6.xml","signerSerial":"a7d23f83-0b17-4db7-94e7-0b4f96de9a0b","type":"penneo","signerName":"Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdc7568acdcea50.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363","key":"F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27","key":"J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b","key":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-03T11:15:06Z","ip":"77.243.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe26c28b70be733.xml","signerSerial":"6a817db7-fa8f-4c1c-ae98-c2b8f1ce71ec","type":"penneo","signerName":"Peter Damsted Rasmussen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"20222670","name":"BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee51aedbe292f4.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"55bbdf0691e6b0137e041025441856004cf54b660c49653d96176eb4e627e363","key":"F5FVW-O1E0K-HLLZE-7OSHF-EE2KE-EA8TU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"142a2590ab0f7712fda406f5f60e545b7ee41b2e8dc6c2e2a9cc77f84c930d27","key":"J1WTU-HUIAG-4Q3GI-3FJ5X-5WGIP-8GMB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9e9763583933d81884c5d811ad36d985790a38c00b214df367b40c73e563a55b","key":"ICW4K-68SI1-JE5WS-2EF5W-ZD8AX-4QJO5","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ============================================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                                           IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ============================================== ================= ================================================================================================================ 
  2024-03-21 15:57:47 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                        
  2024-03-21 15:57:50 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anette Therkelsen"                                                            
  2024-03-21 15:57:50 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Damsted Rasmussen"                                                      
  2024-03-21 15:57:50 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens Uggerhøj"                                                                
  2024-03-21 15:57:50 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kristine Nygaard"                                                             
  2024-03-21 15:57:50 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Britta Dorrit Graae"                                                          
  2024-03-21 15:57:50 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kirsten Boelt"                                                                
  2024-03-21 15:57:50 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Gitte Lene Abildgaard Sørensen"                                               
  2024-03-21 15:57:50 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ann Skytte"                                                                   
  2024-03-21 15:57:50 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Johannes Lund Andersen"                                                       
  2024-03-21 15:57:50 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Morten Vinther Jensen"                                                        
  2024-03-21 15:57:50 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Louise Eltved Krogsgård"                                                      
  2024-03-21 15:57:50 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann"                                 
  2024-03-21 15:58:23 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-21 15:58:36 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-21 15:58:40 UTC   Andreas Sørig                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anette Therkelsen" at "prodekan-ssh-relations@aau.dk"                      
  2024-03-21 15:58:40 UTC   Andreas Sørig                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Uggerhøj" at "jens@uconnect.dk"                                       
  2024-03-21 15:58:40 UTC   Andreas Sørig                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristine Nygaard" at "kristine.nygaard@aalborg.dk"                         
  2024-03-21 15:58:41 UTC   Andreas Sørig                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Britta Dorrit Graae" at "britta.graae@outlook.dk"                          
  2024-03-21 15:58:41 UTC   Andreas Sørig                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kirsten Boelt" at "kirsten.boelt@gmail.com"                                
  2024-03-21 15:58:41 UTC   Andreas Sørig                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gitte Lene Abildgaard Sørensen" at "gis@dr.dk"                             
  2024-03-21 15:58:41 UTC   Andreas Sørig                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ann Skytte" at "skyt@ah.dk"                                                
  2024-03-21 15:58:42 UTC   Andreas Sørig                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johannes Lund Andersen" at "johannes@dps.aau.dk"                           
  2024-03-21 15:58:42 UTC   Andreas Sørig                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Vinther Jensen" at "mvj@dnmh.dk"                                    
  2024-03-21 15:58:42 UTC   Andreas Sørig                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louise Eltved Krogsgård" at "eltved@gmail.com"                             
  2024-03-21 15:58:42 UTC   Andreas Sørig                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann" at "nh@akkc.dk"              
  2024-03-21 16:14:00 UTC   Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-21 16:14:00 UTC   Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-21 16:38:37 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-21 16:39:16 UTC   Kirsten Boelt                                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-21 16:39:23 UTC   Kirsten Boelt                                  86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-21 16:39:24 UTC   Morten Vinther Jensen                          62.107.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-21 16:39:24 UTC   Morten Vinther Jensen                          62.107.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-21 16:39:30 UTC   Penneo system                                  86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-21 16:40:11 UTC   Kirsten Boelt                                  86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-21 16:40:12 UTC   Penneo system                                  86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-21 16:40:25 UTC   Kirsten Boelt                                  86.52.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                    
  2024-03-21 17:01:55 UTC   Jens Uggerhøj                                  172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-21 17:33:50 UTC   Louise Eltved Krogsgård                        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-21 17:53:17 UTC   Gitte Lene Abildgaard Sørensen                 62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-21 17:53:17 UTC   Gitte Lene Abildgaard Sørensen                 62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-21 18:32:23 UTC   Jens Uggerhøj                                  172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-21 19:32:56 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-21 19:51:21 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-21 20:19:50 UTC   Britta Dorrit Graae                            178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-21 20:20:32 UTC   Britta Dorrit Graae                            178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-21 20:23:22 UTC   Penneo system                                  178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-21 20:24:32 UTC   Britta Dorrit Graae                            178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-21 20:24:35 UTC   Penneo system                                  178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-21 20:25:13 UTC   Britta Dorrit Graae                            178.157.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-03-21 20:29:38 UTC   Anette Therkelsen                              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-22 07:10:56 UTC   Morten Vinther Jensen                          194.88.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-22 07:10:59 UTC   Penneo system                                  194.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-22 07:11:45 UTC   Morten Vinther Jensen                          194.88.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-22 07:11:46 UTC   Penneo system                                  194.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-22 07:11:49 UTC   Morten Vinther Jensen                          194.88.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-03-22 12:15:57 UTC   Anette Therkelsen                              130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-22 12:16:59 UTC   Penneo system                                  130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-22 12:17:49 UTC   Anette Therkelsen                              130.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-22 12:17:51 UTC   Penneo system                                  130.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-22 12:18:15 UTC   Anette Therkelsen                              130.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-03-23 07:43:29 UTC   Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-23 15:59:08 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Uggerhøj" at "jens@uconnect.dk"                              
  2024-03-23 15:59:09 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristine Nygaard" at "kristine.nygaard@aalborg.dk"                
  2024-03-23 15:59:09 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Gitte Lene Abildgaard Sørensen" at "gis@dr.dk"                    
  2024-03-23 15:59:09 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ann Skytte" at "skyt@ah.dk"                                       
  2024-03-23 15:59:09 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Johannes Lund Andersen" at "johannes@dps.aau.dk"                  
  2024-03-23 15:59:09 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Louise Eltved Krogsgård" at "eltved@gmail.com"                    
  2024-03-23 15:59:09 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann" at "nh@akkc.dk"     
  2024-03-23 15:59:22 UTC   Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-23 15:59:22 UTC   Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann   87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-23 16:36:54 UTC   Louise Eltved Krogsgård                        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-23 16:37:13 UTC   Johannes Lund Andersen                         87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-23 17:05:19 UTC   Jens Uggerhøj                                  172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-23 22:08:23 UTC   Jens Uggerhøj                                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-24 09:40:48 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-24 10:21:48 UTC   Ann Skytte                                     178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-24 10:21:58 UTC   Penneo system                                  178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-24 10:22:40 UTC   Ann Skytte                                     178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-24 10:22:43 UTC   Penneo system                                  178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-24 10:23:10 UTC   Ann Skytte                                     178.157.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-03-24 12:36:52 UTC   Johannes Lund Andersen                         87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-24 12:37:51 UTC   Penneo system                                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-24 12:39:18 UTC   Johannes Lund Andersen                         87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-24 12:39:20 UTC   Penneo system                                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-24 12:39:30 UTC   Johannes Lund Andersen                         87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-03-25 07:00:19 UTC   Kristine Nygaard                               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-25 07:00:27 UTC   Kristine Nygaard                               87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-25 07:00:33 UTC   Penneo system                                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 07:01:18 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 07:01:20 UTC   Kristine Nygaard                               87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-25 07:01:21 UTC   Penneo system                                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 07:16:22 UTC   Kristine Nygaard                               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-25 07:41:07 UTC   Gitte Lene Abildgaard Sørensen                 195.137.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-25 07:41:08 UTC   Gitte Lene Abildgaard Sørensen                 195.137.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-25 12:40:03 UTC   Gitte Lene Abildgaard Sørensen                 195.137.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-25 12:40:15 UTC   Penneo system                                  195.137.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 12:41:23 UTC   Gitte Lene Abildgaard Sørensen                 195.137.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-25 12:41:25 UTC   Penneo system                                  195.137.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-25 12:41:37 UTC   Gitte Lene Abildgaard Sørensen                 195.137.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-03-25 16:00:11 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Uggerhøj" at "jens@uconnect.dk"                              
  2024-03-25 16:00:11 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristine Nygaard" at "kristine.nygaard@aalborg.dk"                
  2024-03-25 16:00:12 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Louise Eltved Krogsgård" at "eltved@gmail.com"                    
  2024-03-25 16:00:12 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann" at "nh@akkc.dk"     
  2024-03-25 16:00:46 UTC   Jens Uggerhøj                                  172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-25 16:01:07 UTC   Kristine Nygaard                               40.94.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-25 16:31:07 UTC   Jens Uggerhøj                                  146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-25 17:37:06 UTC   Louise Eltved Krogsgård                        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-26 07:38:45 UTC   Louise Eltved Krogsgård                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-26 07:39:05 UTC   Penneo system                                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-26 07:39:49 UTC   Louise Eltved Krogsgård                        87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-26 07:39:50 UTC   Penneo system                                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-26 07:39:56 UTC   Louise Eltved Krogsgård                        87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-03-26 07:42:09 UTC   Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann   185.101.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-26 08:13:44 UTC   Jens Uggerhøj                                  104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-26 12:33:26 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-03-26 23:48:41 UTC   Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-27 06:02:16 UTC   Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-27 16:01:08 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Uggerhøj" at "jens@uconnect.dk"                              
  2024-03-27 16:01:08 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristine Nygaard" at "kristine.nygaard@aalborg.dk"                
  2024-03-27 16:01:08 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann" at "nh@akkc.dk"     
  2024-03-27 16:22:25 UTC   Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-27 16:49:27 UTC   Jens Uggerhøj                                  172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-27 16:49:48 UTC   Jens Uggerhøj                                  178.155.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-27 16:51:19 UTC   Penneo system                                  178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-27 16:52:45 UTC   Jens Uggerhøj                                  178.155.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-27 16:52:46 UTC   Penneo system                                  178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-03-27 16:52:52 UTC   Jens Uggerhøj                                  178.155.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-03-29 16:02:09 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristine Nygaard" at "kristine.nygaard@aalborg.dk"                
  2024-03-29 16:02:09 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann" at "nh@akkc.dk"     
  2024-03-29 18:34:48 UTC   Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-03-29 20:23:13 UTC   Kristine Nygaard                               87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-29 20:23:23 UTC   Penneo system                                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-29 20:24:11 UTC   Kristine Nygaard                               87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-03-29 20:24:12 UTC   Penneo system                                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-03-29 20:24:21 UTC   Kristine Nygaard                               87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-03-31 16:03:07 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann" at "nh@akkc.dk"     
  2024-03-31 16:31:33 UTC   Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-04-01 14:59:26 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-02 11:35:20 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-02 16:04:09 UTC   Penneo system                                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann" at "nh@akkc.dk"     
  2024-04-02 23:39:58 UTC   Nicolaj Sejersbøl Wackerhausen Holm Wichmann   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-04-03 07:23:48 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-04-03 07:24:33 UTC   Andreas Sørig                                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
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